
 

d  

Výlukový jízdní řád 
Platí nepřetržitě  

od 2.9. do 29./30.10. (0:30 hod.) 2024 

 

 

  ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
  Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
  Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz  
  V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

  Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne nepřetržitá výluka  
na trati 074 v úseku v úseku  Čelákovice – Neratovice a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS23.  
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu.  
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  
Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla. 
 

Nástup do náhradní autobusové dopravy bude možný pouze předními dveřmi.  
Cestující jsou povinni prokázat se v prostředcích náhradní autobusové dopravy řidiči nebo pověřené osobě 
dopravce ČD předem zakoupeným jízdním dokladem platným pro svou jízdu.  
U řidiče lze zakoupit pouze jízdní doklady PID pro jednotlivou jízdu. 
Jízdní doklady ČD a OneTicket lze zakoupit u pokladních přepážek ČD, ve vlacích ČD, v e-shopu ČD a v aplikaci 
Můj vlak.  
Cestující s jízdním dokladem PID vystaveným v náhradní dopravě, bude v návazném vlaku odbaven bez 
manipulační přirážky. 
 

19401 19403 19455 19405 19405 19407 19407 19409 19411 19413 19415 19417 19419 19419 19421 19423 19423 19425 19427 19427

X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+

x 2   5:34   5:34   6:34   7:34   9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

x 2   5:36   5:36   6:36   7:36   9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

x 2   5:38   5:38   6:38   7:38   9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

x 3   5:41   5:42   6:42   7:42   9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

x 2   5:44   5:46   6:46   7:46   9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

x 2   5:45   5:47   6:47   7:47   9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

x 2   5:49   5:51   6:51   7:51   9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

x 2   3:56   4:56   5:57   6:01   6:01   7:01   7:01   8:01   9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01

x 2   3:58   4:58   6:03   6:03   7:03   7:03   8:03   9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03

x 2   3:59   4:59   6:04   6:04   7:04   7:04   8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04

x 2   4:01   5:01   6:06   6:06   7:06   7:06   8:06   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06

x 2   4:02   5:02   6:07   6:07   7:07   7:07   8:07   9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07

x 2   4:05   5:05   6:10   6:10   7:10   7:10   8:10   9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10

x 2   4:07   5:07   6:12   6:12   7:12   7:12   8:12   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12

x 2   4:10   5:10   6:15   6:15   7:15   7:15   8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15

x 2   4:13   5:13   6:18   6:18   7:18   7:18   8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 17:18

x 2   4:15   5:15   6:20   6:20   7:20   7:20   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20

19429 19431 19431 19433 19433 19435 19435 19441 19437 19443 19439

 Pokračování X 6+ X 6+ X 6+ 6+ X

x 2 17:34 18:34 19:34 20:34 21:32 22:34

x 2 17:36 18:36 19:36 20:36 21:34 22:36

x 2 17:38 18:38 19:38 20:38 21:36 22:38

x 3 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:41

x 2 17:46 18:46 19:46 20:46 21:42 22:44

x 2 17:47 18:47 19:47 20:47 21:43 22:45

x 2 17:51 18:51 19:51 20:51 21:47 22:49

x 2 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:55 22:01 22:57 23:01

x 2 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 23:03

x 2 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:04 23:04

x 2 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 23:06

x 2 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:07 23:07

x 2 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 23:10

x 2 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 23:12

x 2 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 23:15

x 2 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 23:18

x 2 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:20 23:20

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WCz

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Lázně Toušeň,Zast.

Lázně Toušeň

Čelákov ice,V Prokopě

Čelákov ice,Žel.st. x

ČELÁKOVICE,NÁM.

cf

H

Brandýs n.L.-St.Bol.,Králov ice

NERATOVICE,ŽEL.ST. (PŘED NÁDRAŽÍM) x

Neratov ice,Nám.Republiky

Neratov ice,Lobkov ice,Hřbitov

Kostelec n.L.,Jiřice

Kostelec n.L.,Na Růžku

Kostelec n.L.,Žel.st.

Polerady

BRANDÝS N.L.-ST.BOL.,NÁDR.

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám.

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Radosti

PID

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám.

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Radosti

Brandýs n.L.-St.Bol.,Králov ice

Lázně Toušeň,Zast.

Lázně Toušeň

Čelákov ice,V Prokopě

Čelákov ice,Žel.st. x

ČELÁKOVICE,NÁM.

tarif ní

pásmo

BRANDÝS N.L.-ST.BOL.,NÁDR.

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarif ní

pásmo

PID

NERATOVICE,ŽEL.ST. (PŘED NÁDRAŽÍM) x

Neratov ice,Nám.Republiky

Neratov ice,Lobkov ice,Hřbitov

Kostelec n.L.,Jiřice

Kostelec n.L.,Na Růžku

Kostelec n.L.,Žel.st.

Polerady

trať č. 074 Neratovice,žel.st. - Čelákovice,nám. Platnost:

od 2.9.2024

XS23 Doprav ce: 

do 29.10.2024změna trasy / diversion

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

d  

Výlukový jízdní řád 
Platí nepřetržitě  

od 2.9. do 29./30.10. (0:30 hod.) 2024 

 

 

  ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
  Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
  Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz  
  V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

  Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 
ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ 
Všechny zastávky jsou na znamení. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus 
mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko 
dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický 
hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy).  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

19400 19400 19402 19402 19452 19404 19404 19406 19408 19410 19412 19414 19416 19416 19418 19420 19420 19422 19424 19424

X 6+ X 6+ 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+

x 2   4:23   5:38   5:38   6:38   6:38   7:38   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38

x 2   4:25   5:40   5:40   6:40   6:40   7:40   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40

x 2   4:29   5:44   5:44   6:44   6:44   7:44   8:44   9:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44

x 2   4:32   5:47   5:47   6:47   6:47   7:47   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47

x 2   4:33   5:48   5:48   6:48   6:48   7:48   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48

x 2   4:36   5:51   5:51   6:51   6:51   7:51   8:51   9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 16:51

x 2   4:37   5:52   5:52   6:52   6:52   7:52   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52

x 2   4:39   5:54   5:54   6:54   6:54   7:54   8:54   9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54

x 2   4:40   5:55   5:55   6:55   6:55   7:55   8:55   9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55

x 2   4:43   5:58   5:58   6:58   6:58   7:58   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58

  4:58   4:58   5:58   5:58   6:58   7:58   9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

x 2   5:07   5:07   6:07   6:07   7:07   8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

x 2   5:11   5:11   6:11   6:11   7:11   8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

x 2   5:12   5:12   6:12   6:12   7:12   8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

x 3   5:17   5:17   6:17   6:17   7:17   8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

x 2   5:21   5:21   6:21   6:21   7:21   8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

x 2   5:23   5:23   6:23   6:23   7:23   8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

x 2   5:24   5:24   6:24   6:24   7:24   8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

19426 19428 19430 19432 19434 19442 19436 19438

 Pokračování X

x 2 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38   0:02

x 2 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40   0:04

x 2 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44   0:08

x 2 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47   0:11

x 2 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48   0:12

x 2 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51   0:15

x 2 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52   0:16

x 2 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54   0:18

x 2 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55   0:19

x 2 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58   0:22

17:58 19:58 22:00

x 2 18:07 20:07 22:09

x 2 18:11 20:11 22:13

x 2 18:12 20:12 22:14

x 3 18:17 20:17 22:19

x 2 18:21 20:21 22:23

x 2 18:23 20:23 22:25

x 2 18:24 20:24 22:26

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

NERATOVICE,ŽEL.ST. x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cf

H

x

z

Neratov ice,Nám.Republiky

Brandýs n.L.-St.Bol.,Králov ice

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Radosti

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám.

BRANDÝS N.L.-ST.BOL.,NÁDR.

Polerady

Kostelec n.L.,Žel.st.

Kostelec n.L.,Na Růžku

Kostelec n.L.,Jiřice

Neratov ice,Lobkov ice,Hřbitov

Lázně Toušeň,Zast.

Kostelec n.L.,Jiřice

Neratov ice,Lobkov ice,Hřbitov

Neratov ice,Nám.Republiky

NERATOVICE,ŽEL.ST. x

tarif ní

pásmo

PID

ČELÁKOVICE,ŽEL.ST. x

Čelákov ice,Nám.

Čelákov ice,V Prokopě

Lázně Toušeň

Kostelec n.L.,Na Růžku

Čelákov ice,V Prokopě

Lázně Toušeň

Lázně Toušeň,Zast.

Brandýs n.L.-St.Bol.,Králov ice

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Radosti

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám.

BRANDÝS N.L.-ST.BOL.,NÁDR.

Polerady

Kostelec n.L.,Žel.st.

Čelákov ice,Nám.

trať č. 074 Čelákovice,žel.st. - Neratovice,žel.st.

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarif ní

pásmo

PID

ČELÁKOVICE,ŽEL.ST. x

Platnost:

od 2.9.2024

XS23 Doprav ce: 

do 29.10.2024změna trasy / diversion

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

příj.

odj.

příj.

odj.

H



 

d  

Výlukový jízdní řád 
Platí nepřetržitě  

od 2.9. do 29./30.10. (0:30 hod.) 2024 

 

 

  ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
  Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
  Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz  
  V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

  Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 

mapa: http://umap.osm.ch/m/4954/ 

Čelákovice Čelákovice, žel.st. 
Obousměrně na zastávce BUS „Čelákovice, žel.st.“ – st. B  
(BUS 443 směr Nymburk)   

 Čelákovice náměstí na zastávce autobusu 655 směr Brandýs n.L 

Čelákovice zastávka Čelákovice, V Prokopě 
Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.A) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.B) 

Lázně Toušeň 
Lázně Toušeň  
(u kostela sv. Floriana) 

Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.A) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.B) 

Lázně Toušeň Lázně Toušeň, zastávka 
Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.A) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.B) 

Brandýs n.L. zastávka Brandýs n.L. – St.Boleslav, Kralovice 
Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.A) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.B) 

Brandýs n.L. zastávka Brandýs n.L. – St.Boleslav, Na Radosti 
Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.A) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.B) 

Brandýs n.L. Zápská Brandýs n.L. – St.Boleslav, U Soudu 
Směr Čelákovice: Na zast. BUS 655 směr Úvaly (st.B) 
Směr Brandýs n.L.: Na zast. BUS 655 směr Brandýs n.L.  (st.A) 

 Brandýs n.L. – St.Boleslav, náměstí 
Směr Čelákovice: na zastávce autobusu 655 do Úval 
Směr Brandýs n.L., žel.st.: na zastávce autobusu 655 do Brandýsa n.L.,žel.st. 

Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem, nádraží (st. C) 
Na autobusovém stanovišti vedle staniční budovy v ul. Nádražní, 
na výstupní zastávce (st.C) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Brandys-nad-Labem.png  

Polerady nad Labem  Polerady  
Směr Neratovice: na zast. BUS 657 směr Bašť 
Směr Brandýs n.L.: na zast. BUS 657 směr Brandýs n.L. 

Kostelec nad Labem Kostelec nad Labem, žel.st. 
Směr Neratovice: na zast. BUS 377 směr Kostelec n.L.  
Směr Brandýs n.L.: na zast.BUS 377 směr Letňany 

 Kostelec nad Labem, Na Růžku 
Směr Neratovice: na zast. BUS 377 směr Kostelec n.L. 
Směr Brandýs n.L.: na zast.BUS 377 směr Letňany 

Jiřice  Kostelec nad Labem, Jiřice 
Směr Neratovice: na zast. BUS 471 směr Mělník 
Směr Brandýs n.L.: na zast.BUS 471 směr Brandýs n.L.  

Lobkovice Neratovice, Lobkovice, Hřbitov 
Směr Neratovice: na zast. BUS 471 směr Mělník 
Směr Brandýs n.L.: na zast.BUS 471 směr Brandýs n.L.  

Neratovice město Neratovice, Náměstí Republiky 
Směr Neratovice: na zast. BUS u pošty 
Směr Brandýs n.L.: na zast.BUS naproti bazénu 

Neratovice Neratovice, žel.st. před nádražní budovou 

http://umap.osm.ch/m/4954/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Brandys-nad-Labem.png

